
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức

26,369,981

01-06-16 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T6 500,000      26,869,981

02-06-16 Cô Ngoài Đường CMKTX 50,000          26,919,981

02-06-16 Anh chị Trí – Quyên CMKTX 200,000        27,119,981

02-06-16 Chị Châu Hoàng CMKTX 1,250,000    28,369,981

02-06-16 Chị Mai CMKTX 215,000        28,584,981

02-06-16 Tiền dư mua đồ chuyến đi thăm Tự phát đến Mái Ấm Bé Thơ 135,000        28,719,981

03-06-16 Chị Tiquauvn CMTX T6 500,000      29,219,981

03-06-16 Dì của Tiquauvn ủng hộ KTX 2,500,000    31,719,981

05-06-16 Mua 3 kg hành lá 90,000       31,629,981

05-06-16 Mua 8,8 kg bí đỏ 106,000    31,523,981

05-06-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000    30,923,981

05-06-16 Mua 10 kg bí đỏ 140,000    30,783,981

06-06-16 Anh(chị) Quê Văn (Úc) ủng hộ KTX 200AUD 3,188,000    33,971,981

12-06-16 Mua 3 kg ngò rí 60,000 33,911,981

12-06-16 Mua 1 kg hành lá 32,000 33,879,981

12-06-16 Taxi 52,000 33,827,981

12-06-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000    33,227,981

12-06-16 Mua 10 kg bí đỏ 130,000    33,097,981

Tồn cuối tháng 05/2016

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 06/2016

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn



CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức

15-06-16 Chị To Hien Trinh ủng hộ KTX 1,000,000    34,097,981

19-06-16 Mua 8 kg bí đỏ 96,000       34,001,981

19-06-16 Taxi 60,000       33,941,981

19-06-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000    33,341,981

19-06-16 Mua 10 kg bí đỏ 130,000    33,211,981

26-06-16 Mua 1 kg hành lá 30,000       33,181,981

26-06-16 Mua 1 bình gas 271,000 32,910,981

26-06-16 Taxi 60,000 32,850,981

26-06-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000    32,250,981

26-06-16 Mua 10 kg bí đỏ 130,000    32,120,981

27-06-16 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T7 500,000      32,620,981

27-06-16 Anh(chị) Tang Xuan Trang - Texas ủng hộ KTX 1,000,000    33,620,981

1,500,000 9,538,000 857,000 2,930,000
Tồn tháng 06/2016 33,620,981

11,038,000 3,787,000
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